MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL Nº 39/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

RESULTADO PRELIMINAR RELATIVO À AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES/PLANO DE TRABALHO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação do

resultado final relativo à avaliação do currículo lattes e do plano de trabalho referente ao Edital nº 39/2023

- Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Visitante, vinculado ao Edital IFRS nº

12/2023.

Classificação Candidato
Avaliação do

Currículo
Lattes

Avaliação do Plano
de Trabalho e

Apresentação Oral
Média Final

1º Leandro De Conto 23,0 100,0 61,5

Vacaria, 02 de fevereiro de 2024.

André Geremias Bertelli

Diretor-Geral Substituto

Campus Vacaria

Portaria nº 09/2024